ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA

Scuola dell’Infanzia — Scuola Primaria — Scuola Secondaria di | Grado

Via Nicold Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN)

Codice Ministeriale: RNIC81500G Codice Fiscale: 91136840401 Codice Univoco Ufficio: UFMZDT
Tel. 0541/343980 - Sito web: https://www.icigeamarina.gov.it - e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g @ pec.istruzione.it - Fax 0541/343990

CONSIGLIO D’ISTITUTO
DELIBERA N. 12 ANNO 2018
Riferimento Verbale n. 41 del 14.06.2018 - VVolume: I°

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO

OGGETTO: 09. ESAME RICHIESTE IN USO DI LOCALI SCOLASTICI NEL PERIODO ESTIVO

Il giorno 14 del mese di giugno dell'anno 2018 alle ore 17,00, presso i locali della Scuola Secondaria di | grado
IGEA, su regolare convocazione, si & riunito il Consiglio d'Istituto con la presenza dei seguenti Consiglieri:

PRESENTI  ASSENTI

1. BALDASSARRI ANDREA - Genitore [ 1 [X]
2. CAFFARELLA ROBERTA - Genitore [X] [ 1
3. GARZILLO - ANNA - Genitore [ 1] [X]
4, GATTI ELISA - Genitore [X] [ 1]
5. GIORGETTI GIADA - Genitore [X] [ ]
6. GUIDI MONIA - Genitore [X]* [ 1]
7. SPADAZZI SEVERINA - Genitore [X] [ 1]
8. TORRI PAOLO - Genitore [ 1 [X]
9. BERARDI NOEMI - Docente [ X]** [ ]
10. FRANCHINI CHIARA - Docente [ 1 [X]
11. IACONO PATRIZIA - Docente [X] [ ]
12. PACIFICI ANNALISA - Docente [X] [ 1
13. SARTI MADDALENA - Docente [X] [ 1]
14. SOLERI PAOLA - Docente [X] [ 1]
15. SOLERTI SILVIA - Docente [X]*** [ 1
16. VALUBBI MARZIA - Docente [ 1 [X]
17. DI FRANCO GAETANA LIDIA -A.T.A. [X]* [ 1
18. SALERNITANO STEFANIA -AT.A. [X] [ 1
19. TOCCAFONDO MYRIAM - Dirigente Scolastico [X] [ 1

(*) Entra alle ore 17.32
(**) Entra alle ore 17.48
(***) esce alle 19.56

Presiede la Sig.ra Gatti Elisa.

Alla seduta é presente il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Lucia Trabucco

Funge da Segretario per la redazione del verbale la Sig.ra Spadazzi Severina.

Accertata la presenza di n. 14 consiglieri su 19, il Presidente dichiara valida la seduta e invita il Consiglio a
deliberare sull'argomento in oggetto.



IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

VISTO il D.P.R. 31.05.1974, n. 416 -artt. 5, 6 e 25;
VISTO il Decreto Interministeriale 31.05.1975;

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n. 297;
VISTA la L. 04.08.1977, n. 517,
VISTA la C.M. 05.03.1992, n. 59;

VISTO il Regolamento approvato dal Consiglio Scolastico Provinciale di Rimini nella seduta del 12.03.1998 riguardante i
criteri generali di utilizzo dei locali e delle attrezzature fuori dall’orario scolastico;

VISTE le richieste presentate da:

Ente richiedente

Locali richiesti

Motivazione

Periodo

ASD KIKLOS
Via Santa Chiara, 64
47900 Rimini

- Auditorium (tranne
quando impegnato dalla
scuola)

- Cortile scuola per attivita
sportive

- Palestra scuola Panzini

Allenamenti per gruppi sportivi
in vacanza a Bellaria Igea Marina

11.06.2018 al 25.08.2018 dalle
ore 08.00 alle ore 13.00
dal lunedi al sabato

Comune Bellaria Igea Marina
Piazza del Popolo, 1
47814 Bellaria Igea Marina

Scuola Primaria “A.Manzi”
e Scuola dell’'Infanzia
“Delfino”

Centro Estivo 2018 e 2019:
personale qualificato e scelto dal
Comune di Bellaria Igea Marina:
“|l Millepiedi Cooperativa Sociale
arl”

02.07.2018 al 31.08.2018 dalle
ore 07.30 alle ore 18.30 dal
lunedi al venerdi e dalle ore
07.30 alle ore 13.00 il sabato

Comune Bellaria Igea Marina
Piazza del Popolo, 1
47814 Bellaria Igea Marina

Scuola Secondaria di primo
grado IGEA — aula Domus e
corridoio adiacente

personale qualificato e scelto dal
Comune di Bellaria Igea Marina
“La ginestra”

. . . 3 Centro Estivo 2018 :
Parrocchia S. Martino di Bordonchio h » ) "
. . g e T . , | Parrocchia S.Martino di Luglio e agosto dalle 08.00 alle
Piazzale don Giovanni Verita, 3 Scuola Primaria “Ferrarin : 3
s . Bordonchio 13.00 dal lunedi al sabato
47814 Bellaria Igea Marina
Centro Estivo 2018 e 2019:

Dal 18 giugno al 31 agosto

PRESO ATTO CHE, come di consuetudine, i locali da utilizzare come centri estivi, saranno concessi all’ente richiedente,
previa redazione di un verbale di consegna in cui sono indicati i beni mobili contenuti nei locali concessi e lo stato di

conservazione degli stessi;

CONSIDERATO che analoga operazione sara effettuata nel momento di riconsegna dei locali;
TENUTO CONTO dei problemi inerenti la pulizia;

DOPO ampia discussione;

ALL'UNANIMITA’

DELIBERA

1. Laccoglimento delle richieste presentate.

2. Siindicano di seguito alcuni criteri per I'utilizzo dei locali che integrano quelli generali stabiliti con Regolamento
approvato dal Consiglio Scolastico Provinciale di Rimini nella seduta del 12.03.1998.

= | locali vengono concessi purché I'attivita non interferisca con le esigenze ed i percorsi curriculari dell’Istituto ed

il regolare funzionamento dei servizi amministrativi dell’Istituto.

= Lutilizzo dei locali da parte degli enti o associazioni richiedenti non potra iniziare prima del termine delle attivita

scolastiche.

= La concessione potra essere revocata in qualsiasi momento in caso di inadempienza da parte dei richiedenti.
= La pulizia dei locali & a carico dei richiedenti che sono tenuti a riconsegnare i locali nello stesso stato in cui sono

stati concessi.

= | materiali e le attrezzature per la pulizia dei locali ed il materiale di pronto soccorso sono a totale carico dei
richiedenti. Non & ammesso, pertanto, I'uso di materiale ed attrezzature di proprieta dell’Istituto eventualmente

presenti nelle sedi richieste.

Copia della presente sara inviata al Sindaco del Comune di Bellaria Igea Marina per I'autorizzazione definitiva.




Letto, approvato e sottoscritto.

Bellaria Igea Marina, 14.06.2018

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
del Consiglio d’Istituto del Configli;\) d’Istituto
Sig.ra Severing’Spadazzi~ Sig-ra Elisa Gagfi

AN~ e

Per copia conforme all'originale
Bellaria Igea Marina,

IL DIRETTORE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

dei Servizi Generali ed Amministrativi Dott.ssa Myriam Toccafondo
Rag. Lucia Trabucco

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Elementare e Media
di Bellaria Igea Marina certifica, su conforme relazione del Direttore dei Servizi Generali ed
Amministrativi dell'lstituto, che la presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo dal

al e che contro la medesima non sono intervenuti reclami

od opposizioni.

Bellaria Igea Marina,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Myriam Toccafondo

(Parte riservata per la eventuale approvazione da parte dell'Organo Superiore)



P i e i e e e e o e i e . e e e o e e b et 4 et e - — : - -
1 ' '
'

' .

| n
N 3
i .
e
] . . .
s B 3 . - . U ¢ o L
= ! - . N : . rJ S ' .
' w T
i
> 1 il 4 L] 1 1 il M . . I
= " — e - e N e e IR, = LIS NLAN EENNNUN VU - E— ey A e 1_._
N . ¥
L] S - S el id N . I

. » i ...._._'J\_I;l.._.. ‘il‘ [_l_lu 13 3 B ._-.“ g

- i SRR PRI L -.:HLH"WI#’--HHJ-}' ST (e
" : : | A R
e e T T TEO a - i’l""'fﬁﬁ.j#,!} .
O ' 5 0 - S

9

: -—-‘?::hl" R T P e Tl .g:lu-\.t'ﬁﬂ' A
T ATy ,ﬁa,&.ﬂ- _""!i:'-{r!tM 3 T

i " J -l-J.-L no. '_h:l'lillli

Ig. ' - = =0 [ ar i = T STE R R S Ty B 1 f.-..l' I-_-'I‘”‘
E e -_'4 " u'\. B BT et v '_'!._ i _b‘. e 'J'F =
Srmm e = = e ‘_\Grr et T T -A-rr-'wrr“-=: a

'_n_—l'”- utingt o |"
e Pt 5

il - 2 . = =| : -u o ! 3 S .

: i, e o ~ 5 L
e hice b AR AT -! éﬁ.ﬁs i‘"h"*'ri:lsmiﬁﬁm#ﬁ:ﬂm;

m‘ﬁ@sisrn,ﬁﬁw_qm,q; 4_' L "siwn, m*’m’ﬂt ”

" E = . - Lt = 4 . =
L & T ‘ it ‘. |- Pl = et} = 0 T ir : Tahr e 0wt i |
| X e o b I i
= I--lﬁ_Enll_'-.- et Sl PR R I = ,-,'_.‘.__.,Is.-l.-_ = A e e e R T | q.un.'ﬁu:qé_'.._u_--.mr-_-

x f FT

I.a—“'llI o ' N _1___ il I ot I'-;.I_-J o [ SEra=s i n il _:.|n-_r'_

e

4|p_




